[image: ]

	«ЕМДIН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УСТЬ-ВЫМСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 30 января 2024 года                                                                                          № 67
Республика Коми, с. Айкино

О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Вымский»
от 28 февраля 2023 г. № 145 «О реализации народных инициатив в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Вымский»

	Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский», администрация муниципального района «Усть-Вымский» постановляет:
1.Приложение № 2 к  постановлению администрации МР «Усть-Вымский» от 28 февраля 2023 г. № 145 «О реализации народных инициатив в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Вымский» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МР «Усть-Вымский»  -                                                                         руководитель администрации                                                    	          Г.Я. Плетцер

Приложение
к Постановлению администрации
МР «Усть-Вымский»
от 30 января 2024 г. № 67

Утвержден
Постановлением
администрации МР «Усть-Вымский»
от 28 февраля 2023 г. № 145
(приложение № 2)

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОТБОРУ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УСТЬ-ВЫМСКИЙ»
	1.
	Плетцер Г.Я. – глава МР «Усть-Вымский» - руководитель администрации
	Председатель комиссии

	2.
	Курсова Л.А. – заместитель руководителя администрации МР «Усть-Вымский» по социальной политике (по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Зиновьева Ю.П. – заместитель начальника управления  экономики администрации МР «Усть‑Вымский»
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Аверкиева Н.В. – начальник управления экономики администрации МР «Усть-Вымский»

	5.
	Позняк Н.В. – и.о. начальника управления культуры администрации МР «Усть-Вымский» (по согласованию)

	6.
	Горчакова А.И. – начальник финансового управления администрации МР «Усть-Вымский»

	7.
	Панова И.Б. – начальник управления по правовым вопросам администрации МР «Усть-Вымский»

	8.
	Морякова Л.В. – заместитель начальника управления районного хозяйства администрации МР «Усть-Вымский»

	10.
	Сметанина Т.А. – начальник управления финансового и бухгалтерского учета администрации МР «Усть-Вымский»

	11.
	[bookmark: _GoBack]Алейников А.А.- начальник управления физической культуры и спорта администрации МР «Усть-Вымский»

image1.wmf